SEKCJA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWODZKIEJ POLICJI
W KIELCACH

Numer postepowania: 058/TPBN/2024

Kielce, dnia 01.08.2024 r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego
»Wykonanie swiadectw charakterystyki energetycznej dla budynkéw
bedacych w trwatym zarzadzie Komendy Wojewdédzkiej Policji w Kielcach”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm. — dalej ustawy), udziela
wyjasnien tresci specyfikacji warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr 1

Zwracam sig z prosbha o doszczegdétowienie zakresu posiadanej dokumentacji (kompletna,
czesciowa, brak).

Czy przez powyzsze okreslenia nalezy rozumiec:

- dokumentacja kompletna - Zamawiajacy posiada projekty techniczne zawierajace rzuty
kondygnaciji, informacje na temat przegrod zewnetrznych i wewnetrznych, a takze projekty
branzowe,

- dokumentacja czgsciowa - prositbym o doszczegétowienie, czy oznacza to posiadanie
rzutéw kondygnacji (inwentaryzacji budynkdéw), czy raczej informacji na temat przegréd
budynkowych i systeméw CO, CWU,

- brak dokumentaciji - prositbym o doszczegétowienie, czy oznaczenie to nalezy rozumieé jako
brak rzutéw (inwentaryzacji), natomiast Zamawiajgcy posiada przynajmniej czastkowe
informacje na temat przegréd zewnetrznych i wewnetrznych budynkéw.

Reasumujgc, prosze o doprecyzowanie, czy podana dokumentacja (petna, czesciowa, brak)
zawiera:

- rzuty kondygnaciji,

- informacje na temat przegrdéd budynku,

- informacje na temat systemu CO, CWU, wentylacji,

- informacje na temat oswietlenia w budynku.

Odpowiedz Zamawiajgcego nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze okredlenie dokumentacja kompletna obejmuje projekty
techniczne z rzutami, projekty branzowe a takze informacje o przegrodach (odczyt z ptyt CD).
Dokumentacja czesciowa obejmuje rzuty bez informacji o systemie CO, CWU, wentylacji
i odwietleniu. Brak dokumentacji oznacza, ze Zamawiajacy nie posiada dokumentaciji
kompletnej ani czesciowe;.

Pytanie nr 2
Jaka ilos¢ lokali/budynkéw obejmuje zamdwienie?

Odpowiedz Zamawiajgcego nr 2:
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SEKCJA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWODZKIEJ POLICJI
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Numer postepowania: 058/TPBN/2024
Zamawiajacy informuje, ze Swiadectwa charakterystyki energetycznej nalezy wykonaé

dla 34 obiektow, ktdre znajduja sie w zatagczniku nr 2 do SWZ .

Zamawiajacy uznaje, ze powyisze wyjasnienia nie wymagaja dodatkowego czasu na
sporzadzenie oferty.

Na stronie prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/957967
zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma,

opzKiEe8 POLICH

mi. insp- Marcin Chatys

-__________________
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